令和 5 年 9 ⽉ 22 ⽇
本校への⼊学をお考えの皆さん、保護者の皆様

東京学芸⼤学附属⼩⾦井中学校
校⻑ 坂⼝ 謙⼀

令和 6 年度⼊学志願者募集要項等(出願書類⼀式)の配布について

令和 6 年度⼊学志願者募集要項等(出願書類⼀式)の配布について、下記の通り⾏います。

記
1. 配布⽅法

募集要項等の配布は、本校事務室窓⼝での配布に加え、本校ホームページからのダウンロードもできる
ようになっております。

2. 配布期間

ホームページ：令和 5 年 9 ⽉ 24 ⽇(⽇)から令和 5 年 12 ⽉ 28 ⽇(⽊)まで
窓⼝：令和 5 年 9 ⽉ 25 ⽇(⽉)から令和 5 年 12 ⽉ 28 ⽇(⽊)まで (⼟⽇祝⽇を除く)

3. 各配布⽅法の詳細について
(1) ホームページ

本校ホームページのトップのバナー「募集要項」から募集要項等をダウンロードし、カラーでプリント
アウトしたものをご使⽤ください。⽤紙は、すべて A4 サイズでプリントアウトするようにしてくださ
い。

(2) 事務室窓⼝

本校事務室窓⼝での募集要項等の配布は、⼟⽇祝⽇を除き、以下の時間で⾏っております。
【午前】 10 時 00 分から 11 時 30 分まで
【午後】 1 時 30 分から 3 時 30 分まで
・ 発熱等、体調不良の場合は来校をご遠慮ください。
・ 事務職員が対応いたします。⼊試等に関するご質問にはお答えできませんので、予めご承知おきく

ださい。

4. その他

本校は、郵送による募集要項等の配布は⾏っておりません。
以上